[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТРАСКОГО РАЙОНА
          от  01 марта 2018 года

                                                       № 45
станица Приазовская

О внесении изменений в некоторые постановления
администрации Приазовского  сельского поселения
 Приморско-Ахтарского района
В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 28 августа 2017 года № 144 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности», администрация Приазовского  сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района № 54  от  04.04.2016 года   «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной  услуги «Выдача разрешения на использование земель  или земельного участка, находящихся в государственной  или муниципальной собственности, без предоставления  земельных участков и установления сервитута»» (в редакции  постановление   от 17.06.2016 года № 118, постановление  от 25.01. 2017 года  №  11)   следующие изменения:
        1.1. Наименование постановления администрации Приазовского  сельского поселения Приморско-Ахтарского района  № 54 от  04.04.2016 года       изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной  услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся  в муниципальной собственности»»;

        1.2. Наименование административного регламента в приложении к постановлению администрации Приазовского  сельского поселения Приморско-Ахтарского района  № 54    от  04.04.2016 года изложить в новой редакции: «Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся  в муниципальной собственности»».
2. Внести в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  № 81  от 13.05.2016 года   «Об утверждении административного регламента администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем  физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»» (в редакции  постановление от 17.06.2016 года № 118, постановление  от 30.01.2017 года № 16) следующие изменения:
2.1. Наименование постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района № 81  от 13.05.2016 года изложить в следующей редакции:   «Об утверждении административного регламента администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»»;

2.2. Наименование административного регламента в приложении к постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района    № 81  от 13.05.2016 года изложить в следующей редакции:  «Административный регламент  администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»».
3. Внести в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  № 35  от 20.02.2016 года   «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования»» (в редакции   постановление от 17.06.2016 года № 118) следующие изменения:
3.1. Наименование постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района № 35  от 20.02.2016 года изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на  осуществление земляных работ»»;

3.2. Наименование административного регламента в приложении к постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района    № 35  от 20.02.2016 года изложить в следующей редакции:  «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на  осуществление земляных работ»».

4. Внести в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  № 283 от 20.11.2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»» (в редакции постановление от 17.06.2016 года № 118, постановление от 01.09.2017 года № 131) следующие изменения:

4.1. Наименование постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района № 283 от 20.11.2015 года  изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;

4.2. Наименование административного регламента в приложении к постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района   № 283 от 20.11.2015 года  изложить в следующей редакции:  «Административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»».

5.  Ведущему специалисту администрации Н.Д. Вовянко разместить настоящее  постановление  на официальном Интернет- сайте администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

6.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        7. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Приазовского  сельского поселения
Приморско-Ахтарского района

                                              Г.Л. Тур
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

 от _________________года  № _____

«О внесении изменений в некоторые постановления администрации Приазовского  сельского поселения Приморско-Ахтарского района»
Проект подготовлен и внесен:

ведущий специалист  администрации

Приазовского сельского поселения                                           Н.Д. Вовянко

  _______________

Проект согласован:

специалист 1 категории администрации

Приазовского сельского поселения

 Е.Н.Чистякова

 _______________

[image: image1]